
 

Uchwała Nr 44/176/16 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego 

z dnia 18 maja 2016 r. 

 

w sprawie  upoważnienia  do zawarcia Umowy z tytułu realizacji projektu 

pozakonkursowego p.n.  „Od bezrobocia do zatrudnienia (II)”  w ramach Osi 

Priorytetowej II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa Działanie 2.1 Zwiększenie 

zdolności zatrudnieniowej osób pozostających bez zatrudnienia oraz osób 

poszukujących pracy przy wykorzystaniu aktywnej polityki rynku pracy oraz 

wspieranie mobilności zasobów pracy – projekty pozakonkursowe Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego  2014 – 2020  

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1445 z późn. zm.) i art. 9 ust.1 pkt 1, 2, 6, ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2015r.  poz. 149 z późn. 

zm.) Zarząd Powiatu uchwala,  co następuje: 

 

§1. 

Upoważnia się: 

1. Pana Stanisława Wiszowatego – Starostę Powiatu Kolneńskiego oraz 

               Pana Wacława Sójko – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie   do  

               zawarcia umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w  Białymstoku z tytułu realizacji  

               projektu pozakonkursowego p.n.  „Od bezrobocia do zatrudnienia (II)”  w ramach  

               Osi  Priorytetowej II Przedsiębiorczość i aktywność zawodowa 

               Działanie 2.1 Zwiększenie zdolności zatrudnieniowej osób pozostających  

               bez zatrudnienia oraz osób poszukujących pracy przy wykorzystaniu aktywnej  

               polityki rynku pracy oraz wspieranie mobilności zasobów pracy – projekty      

               pozakonkursowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa  

               Podlaskiego  2014 – 2020. 

2. W zakresie rozliczania merytorycznego i finansowego projektu, złożenia wniosku o 

dofinansowanie, a także do podejmowania wszelkich innych czynności związanych 

z jego realizacją  

upoważnia się:  

   Pana Wacława Sójko - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Kolnie. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

                                                                                               Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                   Stanisław Wiszowaty 

Członkowie  Zarządu: 

 

Piotr Dąbkowski 

Stefan Ksepka 

Barbara Truszkowska                                                                                                                                                                      


